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Kryetari i Komunés s& Gjakovés né bazé té nenit 7, 11, 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenin 4, 5 t¢ Statutit t&¢ Komunés sé Gjakovés me numér 110/04-29365, nenit 11 & Ligjit
Nr.03/L-054 pér Vulat né Institucionet e Republikés sé Kosovés dhe dispozitave t& Udhézimit
Administrativ Nr.06/2009 pér Vulén Rrethore dhe dispozitat e Udh&zimit Administrativ Nr.03/2009 pér
Formén e Vulés Katrore si dhe Llojin, Nuancat dhe Parametrat Tekniké té ngjyrés sé Vulés Katrore,
me daté 25.08.2023, mori kété:

VENDIM

1. Formohet Komisioni pér fillimin e procedurave pér martjen e lejes pér ndérrimin e vulave dhe
kryerjen e t& gjitha veprimeve té tjera té parapara me ligj, né kété pérbérje:

1.1. Artan Hoxha, Kryesues i Komisionit;
1.2. Frrok Gjergjaj, anétar;
1.3. Arbér Gola, anétar

2. Komisioni do t& fillojé punén né zhvillimin e procedurés pér marrjen e lejes pér ndérrimin e vulave
rrethore dhe ato katrore pér organet e administratés, si¢ jané:

- Kryetarit t&¢ Komunés;

- Kuvendit t&¢ Komunés;

- Drejtoria e Administratés;

- Drejtoria pér Buxhet dhe Financa;

- Drejtoria pér Shérbime Publike;

- Drejtoria pér Infrastrukturé;

- Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale;

- Drejtoria pér Arsim;

- Drejtoria pér Kulture, Rini dhe Sport;

- Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik;

- Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje t& Mjedisit;
- Drejtoria pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural;
- Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Prong;

- Drejtoria pér Mbrojtje dhe Shpétim;

- Drejtoria pér Inspektime;

- Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore;

- Qendra pér Puné Sociale;

- Njésia e Prokurimit;

- Sektori pér pérfagésim Ligjor;

- Sektori pér Komunitete dhe Kthim:

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendimi i’u dérgohet:
- Kabinetit t& Kryetarit t&¢ Komunés;

- T¢ gjitha drejtorive dhe Njésive:
- Anétaréve té komisionit:

- Arkivit., Kryetari i Koprunés sé Gjakovés
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